平成 21 年度 第 1 回横浜Ⅱ地区ホームページ委員会議事録

開催日時：平成 21 年 4 月 24 日 18 時~20 時
開催場所：公立大学法人横浜市立大学附属病院 技師室
出席者：佐藤 泰之、小川 登、安藤 敏子、荏原 茂
議事進行：荏原 茂
記録：荏原 茂

1. 議事

(1) 平成 21 年度の活動について
(2) 役員の交代について
(3) HP ページの改訂について
(4) その他

2. 平成 21 年度の活動について
今回は、役員会と別日程になってしまったが、横浜Ⅱ地区の事業計画書を提

示し、役員会と連動して開催することが確認された。

3. 役員の交代について
(神奈川県立こども医療センター) 米澤 功喜氏(神奈川県立こども医療セ

ンター) より小川 登氏(公立大学法人横浜市立大学附属病院)に変更とな

った。

4. HP の改定について
(1) 第 1 回役員会の報告を掲載することとした。
(2) 役員一覧表の変更

5. その他
特になし